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Note: All dimensions are approximate !
Achtung : Alle angegebenen Maße sind ca. - Maße !

Techn. Data / Daten: Daniel 40
Log length (W x D) / Bohlenaußenmaß (B x T): 500 x 400 cm

Wall size(outside) / Wandaußenmaß: 480 x 380 cm
Log thickness / Bohlenstärke: 40 mm
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Daniel / 500 x 400 cm - 40 mm
Foundation / Fundament
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Daniel / 500 x 400 cm - 40 mm
Ground plan / Wandplan
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Nr.

 Daniel 500x400cm  40mm

      45x70

3220 1

1930

84800

5000 1

03

04

01

02

Foundation beams / Fundament

05

8

808 9

1588

5000 20

8

10

11

12

13

07

08

06

09

930 34

3220

4000

1

5000

2

14

15

2

26

1

4417

3716

16

46+1

mm mm ×

EX01

EX02

EX03

EX04

EX06

EX07

EX08 ca. 16,9 m

5040 2

EX10

EX09

12

60

Baseboard / Fußleisten

Eave edging slat / Traufenleiste

Floor board / Fußbodenbretter

Fascia board / Giebelblende

40x114

      40x57

40x114

EX05

2010 2

18x110

18x115

18x90

25x36

80

20x38

4400
40x114

43+1

           58x143

Roof board / Dachbretter

4429 2

5040 1

4365 2

4720 1

Gable edge board / Giebelabschlussbrett

2350 2Storm braces / Sturmleisten

Storm braces / Sturmleisten

Screws / Schrauben

Nails / Nägel

4,0 x 40

4,0 x 50

5,0 x 70

6,0 x 140

Screws / Schrauben

Screws / Schrauben

Screws / Schrauben

1,4 x 35

EX14

EX15

EX16

750

40

50

M 8 x 70, Nut , Washer

4000

4000

Gable

        40x114

5000 5

5000 1           40x143

40x114Hit block / SchlaghölzerEX20 3

Double window /
Doppelfenster 1472 x 990
40 mm - R (3+6+3)

2 st.Door /Einzeltür  ca. 840 x1955
R - 40 mm (3+6+3)

1 st.

EX11 EX12

Gable edge board / Giebelabschlussbrett
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